



У К А З

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

О внесении изменений в некоторые указы Президента Республики Бурятия

В связи с произошедшими кадровыми изменениями **п о с т а н о в - л я ю**:

1. Внести следующие изменения в указ Президента Республики Бурятия от 27.12.2007 № 754 «О составе Антинаркотической комиссии в Республике Бурятия» (в редакции указов Президента Республики Бурятия от 20.10.2008 № 322, от 09.02.2009 № 33, от 26.11.2009 № 376, от 31.03.2010 № 41, от 30.09.2010 № 106, от 16.11.2010 № 133, от 21.06.2011 № 124, от 17.04.2012 № 67, указов Главы Республики Бурятия от 24.07.2012 № 165, от 15.03.2013 № 53, от 13.02.2014 № 20, от 02.12.2014 № 207):

1.1. Позицию «Клочихин Александр Владимирович – Главный федеральный инспектор в Республике Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Цойжилова Оюна Балдандугаровна – федеральный инспектор по Республике Бурятия (по согласованию)».

1.2. Позицию «Зайченко Александр Валентинович – министр внутренних дел по Республике Бурятия» заменить позицией «Кудинов Олег Филиппович - министр внутренних дел по Республике Бурятия».

1.3. Позицию «Бондарев Игорь Владимирович – начальник Пограничного управления ФСБ России по Республике Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Резниченко Валерий Павлович - начальник Пограничного управления ФСБ России по Республике Бурятия (по согласованию)».

2. Внести следующие изменения в приложение № 1 к указу Президента Республики Бурятия от 28.03.2011 № 44 «Об Антитеррористической комиссии в Республике Бурятия» (в редакции указов Президента Республики Бурятия от 21.06.2011 № 125, от 29.09.2011 № 221, от 05.03.2012 № 35, от 17.04.2012 № 67, указов Главы Республики Бурятия от 24.07.2012

№ 165, от 15.03.2013 № 53, от 17.05.2013 № 101, от 13.02.2014 № 20, от 23.04.2014 № 70, от 24.02.2015 № 19):

2.1. Позицию «Клочихин Александр Владимирович – Главный федеральный инспектор в Республике Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Цойжилова Оюна Балдандугаровна – федеральный инспектор по Республике Бурятия (по согласованию)».

2.2. Позицию «Гершевич Матвей Матвеевич – Председатель Народного Хурала Республики Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Павлов Владимир Анатольевич – исполняющий обязанности Председателя Народного Хурала Республики Бурятия (по согласованию)».

3. Внести следующие изменения в приложение № 1 к указу Президента Республики Бурятия от 24.12.2010 № 159 «О Координационном совещании по обеспечению правопорядка в Республике Бурятия» (в редакции указов Президента Республики Бурятия от 25.02.2011 № 28, от 23.06.2011 № 127, от 09.08.2011 № 205, от 05.03.2012 № 35, от 17.04.2012 № 67, указов Главы Республики Бурятия от 24.07.2012 № 165, от 17.09.2012 № 200, от 15.03.2013 № 53, от 13.02.2014 № 20, от 23.03.2015 № 38):

3.1. Позицию «Гершевич Матвей Матвеевич – Председатель Народного Хурала Республики Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Павлов Владимир Анатольевич – исполняющий обязанности Председателя Народного Хурала Республики Бурятия (по согласованию)».

3.2. Позицию «Клочихин Александр Владимирович – Главный федеральный инспектор в Республике Бурятия (по согласованию)» заменить позицией «Цойжилова Оюна Балдандугаровна – федеральный инспектор по Республике Бурятия (по согласованию)».

4. Настоящий указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава Республики Бурятия



В. Наговицын

г. Улан-Удэ, Дом Правительства

20 мая 2015 года

№ 75

Проект представлен Администрацией Главы
и Правительства
тел. 22-04-31

лн4